关于开展宿迁学院第六届大学生金相技能大赛
暨第十届全国高校大学生金相技能大赛选拔赛的通知
各学院（部）：
为了巩固学生的专业理论知识，促进学生理论知识与实践应用相结合，经研究决定在全校相关工科专业开展第六届（恒宇杯）校金相技能比赛暨第十届全国高校大学生金相技能大赛选拔赛。
一、报名方式
1.该项比赛适合材料科学与工程、机械设计制造及其自动化（模具设计）专业的大二和大三学生参赛，其他专业学生感兴趣也欢迎参赛。
2.以班级为单位统一报名，将报名学生名单汇总后填入《报名表》（见附件），并在规定时间内前报至信息工程学院教学办公室307室刘老师处（系部办公楼）。
二、比赛流程
1.比赛前对报名学生进行培训，讲解比赛过程中的注意事项和仪器设备的操作使用规程。
2.在规定时间内完成给定材料试样的预磨→抛光→浸蚀→金相组织观察等过程，评委对选手的各个环节进行考察。
3.由评委从试样的金相图像资料、样品表面质量、现场操作三个方面对选手的比赛情况进行评分。
4.确定比赛名次，一等奖2个，二等奖4个，三等奖10个，并颁发获奖证书。
三、比赛时间及地点
1.报名时间：2021年4月20日-4月30日
2.比赛时间：2021年5月12日（周三）下午14:00-18:00
3.比赛地点：老实验楼1楼金相实验室117室和112室
四、其它事项
比赛所需设备、耗材由实验室统一准备。

                                教务处、信息工程学院

[bookmark: _GoBack]       2021年4月21日

附件：报名表
	序 号
	学 号
	姓 名
	专 业
	班 级
	电 话